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Ne bazE te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit rr.03lL-040, pEr Veteqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e Republikes sE Kosovds, nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit te KomunEs se

Prizrenit nr. 01/011-5643 te dates 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtorise sE Bujqdsise dhe

Zhvillimit Rural, kryetari i Komunes, merr ket€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Miratohet k0rkesa e DrejtorisE sE Bujq0sise dhe Zhvillimit Rural, pEr formimin e

Komisionit per vleresimin dhe shqyrtimin e aplikacioneve te fermereve tE cilet kane

aplikuar ne projektin: "Hapja e puseve per ujitjen e tokave bujqesore" me

bashkefinancim. Per anetare te ketij Komisioni, emErohen:

1

1.1. Jakup Kastrati,..

1.2. Shaban frurniqi,.-..
1.3. Njiazim Mustafi,.....

...kryesues,

....anOtar,

...anetar.

2. Detyrat dhe pergjegjesitE e Komisionit nga pika 1 e ketij Vendimi jane: te shqyrtoj

dhe vleresoj te gjitha aplikacionet e fermereve te cilet kan€ aplikuar ne projektin:
"Hapja e puseve per ujiden e tokave bujqesore" me bashkefinancim, konform thirrjes
publike per aplikim, nr. 10-320-9432I te dates 23.01.2025. Komisioni pas shqyrtimit

dhe vleresimit tE aplikacioneve te pErshkruar si ne piken 1 dhe 2 te ketij Vendimi, te
vendos dhe percaktoj fituesit e thinjes publike.

3. K6shilld Juridike: Kunder kEtij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejte ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbikeqyres ne Sherbimin Civil, nE afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit rc ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural dhe te emeruarit per zbatimin e

ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi q0 nga dita e nEnshkrimit te tij.
Kryetari i Komunes

Shaqir

- Te emdruarve,

- Drejtoris0 se Bujq0sise dhe Zhvillimit Rural,

- Arkives se Kryetarit.


